
R
platné ke dni: 23.5.2025, 21:31

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji Vám za Váš zájem,

 na požádání oblečky ráda přeměřím. Ráda zodpovím Vaše další dotazy.
 Rezervace držím jen na Vaše písemné přání a dle předchozí domluvy semnou po emailu ne jen tak napsanou do fotografie)
dotaz na rozměry apod. nepovažuji za rezervaci. Všechny věcičky jsou více či méně nošené pokud by to bylo nové zboží
napíšu to k fotografii. Pokud nebudete spokojeni pošlete mi věcičky nazpět a já vrátím vám penízky na váš účet, ale poštovné
nehradím (tj.vracím pouze cenu oblečení)
 balíčky posílám doporučeně,obyčejně jen malé a na vaši zodpovědnost a žádost.

 Možnosti nákupu:
  -osobní odběr Kladno
 -balíkem poštou (dle tarifu ČP, oblečení cca 40-70Kč dle váhy.....) po připsání peněz na ůčet
 pokud vám balíček nedojde od mé zprávy o odeslání do 14dnů pak teprve mohu začít něco řešit s poštou, jelikož pošta má
boužel tak dlouhou dodací dobu na doručení...

 č.účtu: 1569857193/0800, VS nepište jen do zprávy pro příjemce vaše celé jméno nebo název věcí
 pokud od vás nepřijde platba za věci na můj účet do 7kalend.dnů a vy se mi neozvete s žádostí o prodloužení rezervace nebo
o jinou domluvu, věci nabídnu dále k prodeji.

 tel.: 777 182 373 (prosím vás pokud mně budete kontaktovat na mobil odpovězte nebo rezervujte si danou věc také přes
fotgrafii na MMB již několikrát jsem musela řešit nedorozumění s ostatními maminkami že danou věc chtěli a já je odmítla že
již si jí koupil po telefonu někdo jiný ale u fotky nebyla rezervace a maminky byli na mne naštvané a to bych velmi nerada,
respektuji právo prvního!)
 co se týká věcí, které si vyberete zdarma k objednávce, tak poštovné se do výše celkové ceny objednávky nezapočítává! díky

 minimální odběr 50Kč, při odběru menším účtuji poplatek 7kč (bankovní poplatek )

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

